Onverminderd het bepaalde in de artikelen 20 en 22 eindigt de erfpacht op 
eenendertig januari tweeduizendtweeennegentig. 
3. Het is de erfpachter niet toegestaan de erfpacht op te zeggen of daarvan 
eenzijdig afstand te doen. 
Artikel 3 – bedrag van de canon 
1. De uitgifteprijs van het erfpachtsterrein bedraagt EEN MILJOEN 
EENHONDERDEENENTWINTIGDUIZEND VIJFHONDERDNEGENTIEN GULDEN 
(F. 1.121.519,--) exclusief omzetbelasting voor het gehele erfpachtsterrein. Tot aan 
het tijdstip waarop de canon overeenkomstig het hierna in lid 2 bepaalde voor de 
eerste maal zal worden herzien, bedraagt de jaarlijkse canon acht vijf/tiende procent 
(8,5%) van dat bedrag, is VIJFENNEGENTIG-DUIZEND DRIEHONDERDDERTIG 
GULDEN (F. 95.330,--) voor het gehele erfpachtsterrein per jaar, met dien 
verstande dat de (totale) jaarlijkse canon voor het gehele erfpachtsterrein wordt 
afgerond naar boven tot gehele getallen guldens. 
2. a. Telkens na verloop van tien (10) jaar, te rekenen vanaf de datum van ingang

[...]

De leden 1 en 2 van dit artikel zijn slechts van toepassing indien de gemeente en de 
erfpachter vóór het passeren van de akte van vestiging zijn overeengekomen om de 
jaarlijkse verschuldigde canon voor een periode van 50 jaar af te kopen. 
1. Na betaling van een bedrag van EEN MILJOEN 
EENHONDERDEENENTWINTIGDUIZEND VIJFHONDERDNEGENTIEN GULDEN 
(F. 1.121.519,--) hierna ook aangeduid als afkoopsom, heeft de erfpachter de canon 
voor de eerste vijftig (50) jaar van de duur van de erfpacht voldaan. 
2. Na afloop van de periode, waarvoor de afkoop van de canon heeft 
plaatsgevonden, heeft de erfpachter het recht om ook de canon voor de resterende